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آخرین اخطار دادستان کل کشور به مجرمان:

استفاده کنندگان از سلاح سرد و گرم 
محارب هستند

گروه حوادث:  دادستان کل کشور با  اخطار به مجرمان،مجازات استفاده 
کنندگان از سلاح سرد و گرم را در حکم محارب دانست.

به گزارش  قوه قضائیه، نشست بررسی راهکارهای برخورد با مجرمان 
جرایم خشن و سارقان مسلح دیروز با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور، علی القاصی مهر رئیس کل 
دادگستری استان تهران، علی صالحی دادستان انقلاب و عمومی تهران، 
سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ و تعدادی دیگر از 
مسئولان قضایی و انتظامی برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری 
با اشاره به برگزاری نشست تخصصی بررسی راهکارهای برخورد با مجرمان 
جرایم خشن و سارقان مسلح، اظهار کرد: باتوجه به اهمیت نقش امنیت 
جامعه چه امنیت مالی، روانی و جانی دستگاه قضایی و مجموعه حاکمیت 
وظیفه دارند همه توان خود را به کار بگیرند تا برای مردم این امنیت ایجاد 
شود. متأسفانه گاهی شاهد بروز حوادثی هستیم که احساس ناامنی در مردم 
ایجاد می‌کند ولو اینکه موارد زیاد هم نباشد، به لحاظ پخش در شبکه‌های 
مجازی، احساس ناامنی در جامعه ایجاد می‌کند، لذا دستگاه قضایی و 

مسئولان امر موظف هستند برای مردم بستری امن فراهم کنند.
دادستان کل کشور تأکید کرد: بنا شد در دادستانی کل کشور، کمیته‌ای 
برای پیگیری مسأله سرقت‌ها، خصوصاً سرقت‌هایی که همراه با خشونت 
و زورگیری هستند، تشکیل دهیم و همچنین در دادسرای تهران یک یا دو 
شعبه برای این کار اختصاص دهیم تا سرقت‌های خاص و مهم را در آنجا 
بلافاصله و بدون فوت وقت مورد رسیدگی قرار دهند. بنا داریم رسیدگی به 
سرقت‌ دارای ویژگی‌های خاص را که ناامنی ایجاد کرده و توأم با به کار بردن 
سلاح سرد یا گرم باشد در اولویت قرار دهیم و ظرف مدت یک ماه این کار 
را به نتیجه نهایی برسانیم. دادستان کل کشور عنوان کرد: کسانی که ادامه 
این روش را در دستور کار خود دارند، بدانند پس از این قوه قضائیه و نیروی 
انتظامی با قاطعیت و سرعت بیشتری به این پرونده‌ها رسیدگی خواهند 
کرد. وی با هشدار به مجرمان، تأکید کرد: کسانی که به هر نحو سلاح سرد 
یا گرم استفاده کنند، چنین اقداماتی از مصادیق محاربه محسوب می‌شود 
و بدون چشم‌پوشی مجازات محارب را در پی خواهند داشت، اگر دادگاه 
تشخیص دهد، چه بسا در همان محلی که این جنایت را مرتکب شده اند، 

مجازات شوند تا مردم شاهد و ناظر باشند.
دادستان کل کشور یادآور شد: نیروی انتظامی نیز متعهد شده است 
تا از هفته آینده بستر امنیتی را به نحوی چشمگیرتر و بیشتر در جامعه 
فراهم کند و شرایط تأمین امنیت در جامعه را به نحوی مطلوب‌تر مد نظر 
قراردهد. وی درباره نحوه برخورد با برهم‌زنندگان نظم عمومی و عاملان 
جرایم خشن نیز گفت: مردم چنانچه شاهد بروز چنین حوادثی بودند، 
با تلفن‌های همراه خود مستندسازی کنند ،چرا که مستندسازی چنین 
جرایمی، برای دستگاه قضا بسیار مهم است، ممکن است در آن لحظه 
نیروی انتظامی و پلیس در آن محل حضور نداشته باشد و تا رسیدن آنها 
مدت زمانی صرف شود، لذا مردم می‌توانند در این زمینه همکاری کرده و 

اطلاعات خود را در اختیار این نیرو قراردهند.
منتظری به سارقان جرایم خشن هشدار دارد: آخرین اخطار به مرتکبان 
این جرایم این است که نیروی انتظامی قوی‌تر از گذشته و دستگاه قضایی 
با انگیزه بیشتری درصدد ایجاد امنیت بیشتر در جامعه هستند و امیدواریم 
با همکاری مردم بتوانیم این اندک ناامنی‌ها را که در جامعه شاهد هستیم  

ریشه‌کن کنیم تا مردم به لحاظ روانی و جانی امنیت بیشتری  تجربه کنند.

رئیس پلیس پایتخت:

حفظ شئونات اسلامی اصلی ترین کار 
پلیس است

گروه حوادث: رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح‌های مشترک ویژه پلیس 
و دستگاه قضایی با رویکرد تشدید برخورد با سارقان و زورگیران خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز سردار حسین رحیمی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در مراسم تقدیر از خبرنگاران و نشست 
خبری از اجرای طرح‌های ویژه پلیس برای مقابله با مجرمان خشن خبر 
داد و گفت: طرح‌های مشترک ویژه پلیس و دستگاه قضایی با رویکرد 

تشدید برخورد با سارقان و زورگیران بزودی اجرا خواهد شد.
وی با بیان اینکه در نظام جمهوری اسامی و بر اساس قوانین جاری 
کشور یکی از موضوعات اصلی، رعایت شئونات اسامی است، گفت: 
پیشتاز عرصه عفاف و حجاب پلیس و فراجا است و آثار و عملکرد خوبی 
نیز داشته است. شئونات اسامی باید در معابر خیابان‌ها، تاکسی مترو 
و... رعایت شود. در این رابطه ۳۳ دستگاه مسئولیت دارند و اقداماتی هم 
صورت گرفته است اما  برخی از این دستگاه ها نه تنها ترک فعل دارند بلکه 
به پلیس هم که وظیفه‌اش را انجام می‌دهد ایراد می‌‌گیرند، این موضوع 
انصاف نیست، به هر حال صدها مأموریت در حال انجام است حال دو 
اشتباه هم ایجاد می‌‌شود و ما هم عذرخواهی کردیم‌. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه روزانه بین 15 تا 17 هزار مراجعه به رده‌های 
مختلف پلیس در تهران انجام می‌شود، افزود: کلانتری‌ها و راهنمایی و 
رانندگی بیشترین مراجعه‌کننده را دارند البته بزودی اقدامات ویژه با رویکرد 
تحولی در کلانتری‌ها اجرا می‌شود. وی همچنین افزود: به رغم اینکه جرایم 
رو به افزایش است در تهران سرانه جرایم را از ۲۹الی۳۰ درصد به ۱۹ درصد 
رساندیم که این نشان‌دهنده اقدامات جدی پلیس است. در جلسه‌ای که با 
دادستان کل کشور داشتیم قرار شد طرح‌های ویژه‌ مشترک پلیس و دستگاه 

قضایی درخصوص مقابله با جرایم بویژه سرقت و زورگیری برگزار شود.

مرگ راننده سمند در تصادف با تریلی

گروه حوادث: برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند و یک دستگاه 
تریلر در ورودی شهر ایذه، جان یک نفر را گرفت. احسان احمدپور 
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ایذه در تشریح این حادثه 
گفت: صبح چهارشنبه یک دستگاه خودروی سواری سمند و یک دستگاه 
تریلر در ورودی شهر ایذه در میدان ولیعصر)عج( با یکدیگر برخورد کرده 
که بر اثر آن راننده خودروی سمند به‌دلیل شدت ضربه وارده در محل 
حادثه جان خود را از دست داد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری ایذه اضافه کرد: تاش اکیپ امدادی اعزامی به محل 

حادثه برای نجات جان فرد حادثه دیده بی‌تأثیر بود.

گروه حوادث: 8 زندانی محکوم به مرگ در حالی 
صبح دیروز پای چوبه دار رفتند که حکم 5 نفر از 
این زندانیان با درخواست اولیای دم اجرا شد و 3 
محکوم دیگر با دریافت مهلت بار دیگر به سلول 

خود برگشتند.
ëëقاتل همسر

نخستین اعدامی مرد جوانی بود که به خاطر 
اختلافات خانوادگی در تاریخ 15 آبان سال 89 
همسرش را به قتل رساند. وی بعد از گذشت 12 
سال از این جنایت در حالی که ابراز ندامت داشت 
و خواهان بخشش خود بود به درخواست اولیای 
دم سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت و حکم او در 

زندان رجایی شهر اجرا شد.
ëëقتل پدر و برادر

دومین مرد زندانی که صبح چهارشنبه اعدام 
شد قاتل پدر و برادرش بود. راز جنایت‌های او 
از 6 مهر سال 91 و زمانی فاش شد که همسرش 
به کلانتری پرند رفت و گفت: همسرم در خانه 
پدری‌اش واقع در شهر جدید پردیس، در حضور 
من با ضربات متعدد چاقو برادرش به نام علی را 
کشت. بعد با همسرم همان شب به خانه مادرم 
رفتیم و روز بعد یک چمدان بزرگ خریدیم و 
دوباره به منزل پدری همسرم برگشتیم. جنازه را 
داخل چمدان قرار دادیم و با اجاره یک دستگاه 
پیکان وانت جنازه را با کمک راننده در عقب وانت 
قرار داد. من نیز با اجاره یک دستگاه خودرو پراید 
به دنبال آنها به محمودآباد - شمال کشور- رفته 
و در آنجا یک ویا اجاره کردیم. ابتدا قرار بود 
مجید، جنازه برادرش را در داخل ویا دفن کند 
اما از آنجایی که انتهای کوچه به دریا ختم می‌شد، 
شب جنازه را به ساحل برده و پس از باز کردن 
چمدان، شروع به چیدن سنگ روی جنازه کرده 
و آن را در زیر سنگ‌ها پنهان کردیم. مجید قصد 
داشت روی جنازه شن بریزد اما چون یک نفر در 
آنجا بود، موفق به این کار نشد و همان شب به 
تهران برگشتیم. با اظهارات زن جوان، تیم تحقیق 
وارد عمل شده و متهم بازداشت و به قتل برادرش 

اعتراف کرد.
وی در تحقیقات عاوه به قتل برادرش به 
قتل پدر نیز اعتراف کرد و گفت: مادرم به دلیل 
 89 سال  مرداد  هشتم  خانوادگی  اختلافات 
خودکشی کرد و خود را از طبقه پنجم ساختمان به 
پایین پرتاب کرد. من پدرم را عامل این خودکشی 
می‌دانستم به همین دلیل داخل شیرینی قرص 
خواب آور ریخته و پدرم را پس از بی‌هوشی به قتل 

رساندم. برادرم از این ماجرا با خبر شده بود و اگر او 
را نمی‌کشتم راز این جنایت را برملا می‌کرد.

با اعتراف متهم و به درخواست اولیای دم برای 
قصاص مرد جوان، حکم قصاص او صادر و صبح 

دیروز در زندان رجایی شهر قصاص شد.
ëëنزاع مرگبار

2 مهر 94 گزارش مرگ پسری 24 ساله در یکی 
از بیمارستان‌های تهران به بازپرس جنایی اعلام 
شد. بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول به نام محسن 
با چند نفر درگیر شده و با ضربات قمه و چاقو 
از سوی آنها به قتل رسیده است. در تحقیقات 
میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل، هویت 5 نفر که در درگیری حضور داشتند 

شناسایی و متهمان بازداشت شدند.
در تحقیق از متهمان مشخص شد که محسن 
به طرفداری یکی از دوستانش در درگیری حاضر 
شده و در این درگیری دسته جمعی توسط سجاد 
به قتل رسیده است. با شناسایی عامل اصلی این 
جنایت، به درخواست اولیای دم کیفرخواست 
متهم صادر شد و باتوجه به صدور حکم قصاص 
از سوی دادگاه کیفری، نام سجاد نیز در لیست 
محکومان به قصاص قرار گرفت. با گذشت 7 سال 
از جنایت، سجاد نیز صبح روز گذشته در زندان 

رجایی شهر به دار مجازات آویخته شد.
ëëقاتل مرد طلافروش

چهارمین اعدامی قاتل مرد طلافروش بود. 
ساعت 6 صبح 27 دی سال 95، کشف جسدی 
داخل سطل زباله شهرداری، به تیم جنایی اعلام 
شد. با حضور تیم جنایی در محل آنها با جسد 
مردی حدوداً 60 ساله در حالی که هر دو پای او 
قطع شده بود مواجه شدند. در ادامه تحقیقات 
هویت قربانی جنایت برملا شد، مقتول صاحب 
طلافروشی بود که دو روز قبل از کشف جسد ناپدید 
شده بود. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
تحقیقات میدانی دریافتند که یکی از کارگران در 
انتقال جسد به داخل سطل زباله در حالی کمک 
کرده که هیچ اطلاعی از جنازه نداشته است. تیم 
جنایی به سراغ کارگر جوان رفته و او مدعی شد 
صاحب بنگاه املاکی از او خواسته تا بسته را به 

سطل زباله انتقال دهد.
اظهارات کارگر جوان، مأموران را به بنگاه 
املاک رساند و در بازبینی دوربین‌های مداربسته 
بنگاه، تصاویری به‌دست آمد که نشان می‌داد 

جنایت از سوی صاحب بنگاه صورت گرفته است.
پس از بازداشت صاحب بنگاه در بازرسی از 

خودروی او مقداری از طلاهای سرقتی مغازه 
مقتول کشف شد.

او در تحقیقات گفت: »از حدود سه ماه پیش و 
به‌واسطه بدهی 300 میلیون تومانی، نقشه سرقت 
از طلافروشی مقتول را در ذهن خود آماده کرده 
بودم. روز حادثه زمانی که مقتول مغازه‌اش را 
بست و سوار خودرواش شد او را تعقیب کردم. در 
بین راه از پشت با خودرواش عمدی تصادف کرده 
و به بهانه پرداخت خسارت مقتول را به مغازه‌ام 
کشاندم و او را به قتل رساندم. بعد هم به سراغ 

مغازه طلافروشی رفته و سرقت را انجام دادم.
با اعترافات متهم جوان، او در دادگاه کیفری 
استان تهران به قصاص محکوم شد و صبح روز 
چهارشنبه گذشته پرونده‌اش درزندان رجایی شهر 

با اجرای حکم قصاص بسته شد.
ëëمثلث عشقی مرگبار

محکوم دیگری که در زندان رجایی شهر پرونده 
زندگی‌اش برای همیشه بسته شد، مرد جوانی بود 
که 28 بهمن سال 95 باشلیک دو گلوله شوهر زن 

مورد علاقه‌اش را کشته بود.
ëë3 مهلت برای زندگی

صبح دیروز همچنین 3 نفر از این محکومان 
توانستند پای چوبه دار از اولیای دم مهلت بگیرند 

و به زندگی برگردند.
یکی از محکومانی که صبح چهارشنبه در 
جایگاه اجرای حکم زندان رجایی شهر قرار گرفت 
اما موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد، مرد 
جوانی بود که 28 آبان سال 93، در جریان درگیری 

برای سرقت مواد مخدر دست به جنایت زد.
ëëاسیدپاش قاتل

مرد اسیدپاشی که 11 مرداد سال 89 به روی 
دختر مورد علاقه‌اش اسید پاشید و باعث مرگ 
وی شد نیز در آخرین لحظات پای چوبه دار مهلت 
گرفت او با گذشت 12 سال و زمانی که قرار بود پای 
چوبه دار برود باتوجه به اینکه اولیای دم در زندان 
حضور پیدا نکردند، به‌بند برگشت و مهلتی برای 

زندگی یافت.
ëëانتقام کور

اما سومین محکومی که موفق شد چند هفته‌ای 
از اولیای دم برای زندگی مهلت بگیرد، مرد جوانی 
بود که 16 مرداد سال 92 مرد جوانی را کشته بود. او 
پس از دستگیری مدعی شد مقتول مزاحم همسر 
برادرش بوده و به بهانه کار او را به ساختمانی نیمه 
کاره کشانده و پس از خفه کردن جسدش را در 

بیابان‌های اسلامشهر رها کرده بود.

دادستان تهران:

ارفاقی برای مجرمان خشن نداریم

گروه حوادث: دادستان تهران در بازدید از دادسرای جنایی تهران و 
دادسرای ویژه سرقت از برخورد بدون اغماض با متهمان جرایم خاص 

و خشن و اراذل و اوباش خبر داد.
صبح چهارشنبه علی صالحی، دادستان تهران با حضور در دادسرای 
جنایی تهران »ناحیه ۲۷« و دادسرای ویژه مبارزه با سرقت مسلحانه 
»ناحیه ۳۴« ضمن بازدید از این دو دادسرا و گفت‌و‌گو با همکاران قضایی 
پای درد دل مراجعه‌کنندگان و شاکی‌های پرونده‌ها نشست. تعدادی از 
افراد حاضر در دادسرای ویژه سرقت، شاکی‌های پرونده زورگیر اتوبان 
نیایش بودند که شکایت‌های خود را به دادستان منتقل کردند. در این 
گفت‌وگوی یک ساعته شاکی‌ها ضمن تشریح نحوه سرقت از آنها و اموال 
سرقت شده خواستار برخورد قاطع دستگاه قضایی با این زورگیران شدند.

زن جوانی که در چهارراه پارک وی از وی زورگیری شده بود گفت: 
ساعت 7 و نیم شب سوار بر خودروام بودم و شیشه ماشینم حدود 10 
سانتی متری پایین بود که مرد جوانی به من حمله کرد. هنوز هم وقتی یاد 
آن روز می‌افتم دستانم می لرزد. مهم پولی که سرقت شده نیست مهم 

روح و روانم است که در این ماجرا بشدت آسیب دیده است.
مرد جوان دیگری که قربانی این سارق خشن شده گفت: سارقان 4 نفر 
با دو موتورسیکلت بودند. یکی از آنها از موتور پیاده شد و موتور دوم او را 
اسکورت می‌کرد که به من حمله کردند. صالحی پس از شنیدن اظهارات 
شاکی‌ها ضمن اطمینان به رسیدگی سریع پرونده هایشان گفت: اولویت 
ما امنیت مردم است چه در این موارد چه در موارد مشابه هر کسی به 
هر نحوی امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازد ما طبق قانون 
و بدون اغماض و با قاطعیت با سلب‌کنندگان امنیت مردم برخورد 
می‌کنیم. مردم در نظر داشته باشند که ما اگر ارفاقاتی را برای برخی 
مجرمان در نظر می‌گیریم برای جرایمی کم اهمیت است. مردم از ما 
امنیت می‌خواهند و ما هم در مقابل مجرمان جرایم خاص و خشن مثل 
اراذل و اوباش ، سارقان مسلح ، سارقان به عنف و سارقان مقرون به آزار با 

قاطعیت برخورد می‌کنیم. امنیت جامعه برای ما بسیار با اهمیت است.
صالحی به سیاست دستگاه قضایی در برخورد با جرایم خشن اشاره 
کرد و گفت: سیاست قوه قضائیه عدم مماشات با اینگونه مجرمان است و 
اعطای هرگونه نهاد ارفاقی و تخفیفی به این قبیل متهمان ممنوع است.

وی با اشاره به اولویت نظم عمومی و امنیت شهروندان، تصریح کرد: 
پرونده موصوف و پرونده‌های مشابه با سرعت، دقت و قاطعیت رسیدگی 

خواهد شد و هیچگونه ارفاقی به متهمان جرایم خشن نخواهد شد.
دادستان تهران به قضات دادسرای ناحیه ۲۷ و ۳۴ دستور داد که با 

تدابیر سختگیرانه نگذارند شهروندان احساس ناامنی کنند.

پرونده زندگی 5 محکوم به مرگ بسته شد
سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر

گروه حوادث/ زن میانسال که برای تصاحب ثروت همسر 
تاجرش با همدستی مردی جوان سناریوی قتل شوهر، 
دختر و پسر جوانش را اجرا کرده بود از سوی پلیس 

فارس دستگیر شد.
و  فرهنگی  معاون  محمدی«،  »کاووس  سرهنگ 
اجتماعی پلیس فارس درباره جزئیات این جنایت‌های 
هولناک به »ایران« گفت: این زن میانسال با همدستی 
مردی جوان که ساکن استان البرز بود همسر و دو فرزند 

دختر و پسر خود را به قتل رساند.
رسیدگی به این پرونده از 5 خرداد امسال و همزمان 
با اعلام مرگ مشکوک زنی جوان در یکی از محله‌های 
شیراز آغاز شد و بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. پس از 
دریافت نظریه پزشک قانونی فرضیه قتل برای مأموران 

انتظامی محرز و پرونده با موضوع جنایات خانوادگی 
وارد مرحله جدیدی شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: 
در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که پدر این خانم و 
برادرش نیز به ترتیب در خرداد 99 و تیرماه 1400 به 
شیوه مشکوکی جان باخته بودند. بنابراین کارآگاهان 
پلیس آگاهی اقدامات ویژه خود را ادامه داده و مطلع 
شدند که مادر خانواده با همدستی مردی جوان که 
از دوستان پسر خودش بوده و در استان البرز زندگی 
می‌کرده اقدام به تهیه سم و داروهای آرام بخش کرده 
و به مرور زمان با ریختن سم و داروها در شربت و غذای 
همسر، پسر 37 ساله و دختر 29 ساله‌اش اقدام به کشتن 

آنها کرده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با اطلاع از 

راز این جنایت‌های هولناک با هماهنگی مرجع قضایی 
مادر خانواده را در شیراز دستگیر کردند و سپس با 
دریافت نیابت قضایی بلافاصله به یکی از شهرهای 
استان البرز رفته و در اقدامی ضربتی متهم 43 ساله 

)همدست وی( را نیز دستگیر کردند.
در ادامه بررسی‌ها مشخص شد پدر خانواده تاجر و 
از وضعیت اقتصادی خیلی خوبی برخوردار بوده و زن 
جنایتکار به طمع تصاحب ثروت شوهرش دست به این 

جنایت‌های هولناک زده است.
سرهنگ »محمدی« با اشاره به اینکه متهمان برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، از شهروندان 
خواست مشکلات خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز 
مشاوره دارای مجوز حل و فصل کنند تا شاهد حوادث 

این چنین دلخراشی نباشیم.

زن طمعکار به خاطر پول خانواده اش را قتل عام کرد

 قاتلی که بعد از 20 سال 
اعدام شد

مرد مسلحی که 20 سال  گروه حوادث: 
قبل در شهرستان رامیان مرتکب قتل و 
به قصاص محکوم شده بود با درخواست 
دار  به  کاووس  گنبد  زندان  در  دم  اولیای 

مجازات آویخته شد.
به گزارش دادگستری گلستان، حیدر 
آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان در این 
باره گفت: محکوم به قصاص، سال ۱۳۸۱ در 
پی اختلافات شخصی قبلی در جریان یک 
مشاجره لفظی و در زمانی غیر از ساعات 
مأموریت، با شلیک گلوله، یک نفر را به 
قتل رساند که بلافاصله پس از وقوع قتل، 
پرونده‌ای تشکیل شد و پس از دستگیری 
متهم و براساس اقرار وی و سایر تحقیقات 
معمول و نظر کارشناسی و با توجه به اینکه 
محل خدمت متهم شهرستان گنبد کاووس 
بود، اما قتل در شهرستان رامیان و زمانی 
که قاتل برای سرزدن به خانواده پدری اش 
رفته بود، رخ داد، ادعای قاتل مبنی بر دفاع 
مشروع و درگیری با اشرار در دادگاه رد شد 
و با درخواست اولیای دم، حکم قصاص 

نفس صادر شد.
حیدر آسیابی ادامه داد: پس از صدور 
رأی، پرونده برای انجام تشریفات قانونی به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد و با بررسی 
]طی دو مرحله[ قضات دیوان، رأی قصاص 
تأیید و برای اجرا به گلستان ابلاغ شد. این 
پرونده چندین نوبت به منظور اعمال مواد 
۴۷۴ و ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری، در 
قالب اعاده دادرسی یعنی رسیدگی دوباره، 
در شعب دیوانعالی کشور و معاونت قضایی 
قوه قضائیه مورد بررسی قرار گرفت، اما باز 

هم، رأی قصاص تأیید شد.
با تأیید نهایی رأی در دیوان عالی کشور، 
مانند روال همه پرونده‌های قصاص، پیش 
دادگستری  کل  رئیس  حکم،  اجرای  از 
ریش  و  استان  مرکز  دادستان  گلستان، 
سفیدان و بزرگان منطقه بار‌ها با اولیای دم 
برای بخشش دیدار کردند، اما مادر مقتول 
به هیچ عنوان حاضر به گذشت نشد و حکم 
قصاص به درخواست اولیای دم، صبح 

چهارشنبه 2 شهریور اجرا شد.

رهایی از مجازات مرگ 
بعد از 25 سال

گروه حوادث: یک محکوم به قصاص در 
شهرستان فارسان پس از گذشت ۲۵ سال 
با رضایت بی‌قید و شرط اولیای‌دم از 

زندان آزاد شد.
حل  توسعه  معاون  شیخ‌پور  کرم 
اختاف استان چهارمحال و بختیاری در 
تشریح این پرونده گفت: حدود ۲۵ سال 
قبل این مرد زندانی به اتهام مشارکت 
در قتل عمدی به مجازات قصاص‌نفس 
محکوم شد اما از آنجا که اولیای‌دم، 
پرونده را پیگیری نکردند و مرد محکوم نیز 
توانایی سپردن وثیقه مناسب را نداشت 

بیش از ۲۵ سال در زندان ماند.
وی افزود: سرانجام پس از رایزنی‌های 
متعدد  جلسات  برگزاری  و  فراوان 
دادستان  توسط  پرونده  اولیای‌دم  با 
شهرستان فارسان، تلاش واحد مددکاری 
زندان و یاوران صلح آن شهرستان، پس 
پرونده  دم  اولیای  سال   ۲۵ گذشت  از 
رضایت بی‌قید و شرط خود را نسبت به 
محکوم‌علیه اعلام کرده و متهم از قصاص 

رهایی یافت.

مرگ شرور مسلح در حمله به ستاد 
فرماندهی پلیس

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان از هلاکت 
شرور مسلحی که به ستاد فرماندهی انتظامی این شهرستان 

تیراندازی کرده بود، خبر داد.
محمد سرگزی درباره جزئیات این حادثه به فارس گفت: 
حدود ساعت هفت‌ونیم شامگاه سه‌شنبه اول شهریور، شرور 
مسلحی با یک دستگاه خودروی پژو با نزدیک شدن به ستاد 
فرماندهی انتظامی شهرستان شروع به تیراندازی به سمت این 
مقر انتظامی کرد. مأموران پلیس و عوامل نگهبانی مستقر در 
ستاد فرماندهی با هوشیاری کامل و ضمن هشدار به این شرور 
مسلح، در نهایت اقدام به تیراندازی متقابل کردند و براثر این 

درگیری مسلحانه، فرد مهاجم به هلاکت رسید.
فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان تصریح کرد: یک 
قبضه ساح و مقادیری مهمات جنگی از این فرد شرور کشف و 
درتحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد این فرد مهاجم سابقه 

تیراندازی به سمت مقر انتظامی این شهرستان را داشته است.
سرهنگ سرگزی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با کسانی که 
امنیت و آرامش جامعه را به هم بریزند تعارف ندارد و با اقتدار 
تمام در مقابل زیاده‌خواهان و قانون‌شکنان ایستاده و اجازه 
عرض‌اندام به آنان را نخواهد داد و امیدواریم این عملیات 
درس عبرتی برای سایر مجرمان و تبهکاران باشد تا از اقدامات 
مجرمانه خود دست برداشته و به زندگی آرام و همزیستی سالم 

با شهروندان برگردند.


